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EURUSD

Euro Bölgesinde ticaret dengesi ekim ayında, aylık 5,2 milyar euro

ve yıllık 2,8 milyar euro artışla 30 milyar euroya yükseldi.

Euro Bölgesi'nin ihracatı bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 9

düşüşle, 199,3 milyar euro olurken, ithalatı aynı dönemde yüzde

11,7 düşüşle 169,3 milyar euroya geriledi.

Diğer yandan, Euro Bölgesi'nin bölge içindeki ticareti yıllık bazda

yüzde 6,8 düşüşle 166,1 milyar euroya geriledi.

Diğer yandan, Euro Bölgesi'nde işletme faaliyeti istikrarlı seyrine

devam etti ve bileşik satın alma yöneticileri endeksi (PMI), kasım

ayındaki 45,3 puandan, aralık ayında 49,8 puana yükseldi.

Bileşik PMI'da görülen artışı, hizmet sektöründe görülen

zayıflamayı dengeleyen imalar çıktıları destekledi.

IHS Markit Ekonomisti Chris Williamson, "COVID-19 tedbirlerinin

oluşturduğu endişeler etkisiyle kasımda gerileyen endeks yeniden

istikrarlı hale geldi. Veriler sektörlere göre farklılık gösterse de,

yılın dördüncü çeyreğinde görülen gerilemeler diğer çeyreklere

göre daha hafif düzeyde.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2270 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de vaka sayısının en çok arttığı şehir olan başkent 

Londra'da yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele 

kapsamında tüm otel, misafirhane, sinema, tiyatro ve barların 

yanı sıra paket servis yapanların haricindeki tüm kafe ve 

restoranlar kapatıldı. Londra'da uygulamaya konan üçüncü 

kademe önlemler nedeniyle 2 Aralık'ta sona eren ulusal 

karantinanın ardından yeniden açılan tiyatrolar ve sinemalar, 

kapılarını bir kez daha kapatmak zorunda kaldı. Kentte futbol 

stadyumları taraftarlara tekrar kapatılacak, kapalı spor salonları 

hizmet veremeyecek. Düğün törenleri en fazla 15, cenaze 

törenleri en fazla 30 kişiyle yapılabilecek.

Noel planı kapsamında en fazla 3 aile bir araya gelebilecek 

Öte yandan, İngiltere Başbakanı Boris Johnson, İngiliz 

Parlamentosundaki "Başbakana Sorular" programında, "Noel 

Planı" kararı kapsamında, 23-27 Aralık'ta ev ve 

ibadethanelerde en fazla 3 ailenin bir araya gelebileceğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3619 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanı Yasutoshi Nishimura, Japonya'nın

ekonomiyi korumak için mali harcamalar gerçekleştirmekte

olduğunu, ancak bunun uzun süre devam ettirilemeyeceğini

söyledi.

Hükümet olarak eonomik görünüme yönelik değerlendirmelerini

Cuma günü ortaya koymak istediklerini belirten Nishimura,

"Ekonominin canlanmasının mali yeniden inşaaya liderlik

edeceğine inanıyorum" dedi.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,526 ve 103,800

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Nancy Pelosi, ABD Senatosu

Çoğunluk Lideri Cumhuriyetçi Mitch McConnell, Temsilciler

Meclisi Azınlık Lideri Kevin McCarthy ve Senato Azınlık Lideri

Chuck Schumer koronavirüs pandemisinin etkilerini azaltması

hedeflenen yaklaşık 900 milyar dolarlık teşvik paketi tasarısı

üzerindeki müzakerelerini sürdürüyor.

Bloomberg'in haberine göre paket hakkında bilgi sahibi olan bir

temsilci teşvik tasarısının havayolu şirketlerine 17 milyar dolarlık

yardım içerebileceğini aktardı. Görüşmeler hakkında

bilgilendirilen kaynaklar da teşvik paketi tasarısının bireylere 600

dolar ödeme yapılmasını ve haftada 300 dolarlık işsizlik sigortası

ödemelerini kapsayacağını ancak eyalet ve yerel hükümetlere

yapılacak yardımlar ve işverenlerin pandemi sonrasında

açılabilecek davalardan korunmasını sağlayacak maddelerin

tasarıdan çıkarıldığını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1870 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1874 ve 1880 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1853 ve 1838 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol

stoklarının geçen hafta 3,1 milyon (yüzde 0,6) varil azalışla

500,1 milyon varile gerilediğini açıkladı. Piyasa beklentisi

stokların yaklaşık 3,5 milyon varil azalacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol

stokları ise değişmeyerek 638,1 milyon varil seviyesinde kaldı.

Söz konusu dönemde, ABD'nin benzin stokları ise 1 milyon varil

(yüzde 0,4) artışla 238,9 milyon varile yükseldi. ABD'nin ham

petrol ithalatı, geçen hafta bir önceki haftaya göre günlük

ortalama 1 milyon 55 bin varil azalarak 5,4 milyon varil, petrol

ihracatı ise günlük ortalama 793 bin varil artarak 2,6 milyon varil

seviyesinde gerçekleşti.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 5 Kasım-11 Aralık

haftasında 110 bin varil azalarak yaklaşık 11,5 milyon varil oldu.

EIA'nın Aralık 2020 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu'na

göre, ABD'nin günlük ortalama ham petrol üretiminin bu yıl 11,3

milyon varil, gelecek yıl ise 11,1 olması bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 48,47 seviyesinde fiyatlanan petrolde

49,08 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya’da koronavirüs pandemisinin başından bu yana bir gün

içindeki en yüksek can kaybı sayısı kaydedildi. Son 24 saat

içinde 952 kişi virüse bağlı olarak hayatını kaybetti. Robert Koch

Enstitüsü'nün bu sabah yaptığı açıklamaya göre Almanya'da son

24 saat içnde 952 kişi koronavirüsten hayatını kaybetti.

Almanya'da günlük ölüm sayısı en son geçen Cuma günü 598

olarak en yüksek seviyeyi görmüştü. Pandeminin başından bu

yana Almanya'da kaydedilen can kaybı ise 23 bin 427'ye

yükseldi.

Robert Koch Enstitüsü, son 24 saat içinde Almanya'daki günlük 

vaka sayısını ise 27 bin 728 olarak duyurdu. Almanya'da böylece 

pandeminin başından bu yana koronavirüse yakalananların 

sayısı 1 milyon 379 bin 238 olurken enstitü yaklaşık bir milyon 25 

bin kişinin iyileştiğini açıkladı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13537 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de ekonomik toparlanmayı desteklemek amacıyla

hazırlanan teşvik paketine ilişkin görüşmelerin yeniden

başlamasının yarattığı genel iyimserlik, kripto para birimlerine

alımları da tetikledi. Başta ABD’dekiler olmak üzere, şirketler ve

genel olarak geleneksel yatırımcıların, Bitcoin’i alternatif yatırım

aracı olarak görmeye başlamaları, kripto piyasalarında alımları

artırdı.Gelişmelerle Bitcoin yüzde 12.92 artışla 21,808.78 dolara

yükselirken, birimin haftalık kazancı da yüzde 18.21’i buldu.

Bitcoin’in toplam piyasa hacmi de 404.22 milyar dolara yükseldi.

Binance CEO’su Changpeng Zhao, gelişmeleri, "Kripto para

birimlerinin uzun vadeli gücüne inananlar için yüreklendirici" diye

nitelendirdi.Tüm kripto para piyasalarında son 24 saatte en

yüksek hacimli 100 birimden 18 birimin değeri düşerken,

düşenlerden bir tanesi de ilk 10 birimin arasındaydı.Kripto para

piyasalarında toplam hacim, son 24 saatte yaklaşık 62 milyar

dolarlık artışla 624 milyar dolara, 24 saatlik işlem hacmi de

yaklaşık 93 milyar dolarlık artışla 202 milyar dolara yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 20219 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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